
Российская Федерация 
 

Орловская область 

Должанский район 

Администрация Рогатинского  сельского поселения 

  
303 755 Орловская обл. Должанский р-н с.Рогатик                                               Тел.2-12-39; 8-953-810-42-91 

э/почта kamar.22@yandex/ru 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 ноября 2023 г.  №24 

 

 

 

Об отмене постановления  

администрации Рогатинского сельского поселения  

Должанского района от 01.02.2013 г. №4 

 

 

 

               В целях приведения нормативно-правовых актов Рогатинского сельского 

поселения Должанского района в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.3003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рогатинского 

сельского поселения и в связи с отсутствием сетей централизованного теплоснабжения на 

территории Рогатинского сельского поселения администрация Рогатинского сельского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить Постановление администрации Рогатинского сельского поселения от 

01.02.2013 г. №4 «Об утверждении схемы водоснабжения Рогатинского сельского 

поселения». 

2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте администрации Должанского района. 

 

 

 

 

 

ВРИО главы Рогатинского сельского поселения                                     О.С.Камардина 


